

Návrh na plnenie kritéria - Cenová ponuka - OPRAVA

Príloha č. 1

Predmet zákazky: "Čistiace a hygienické prostriedky"

P.č.	Špecifikácia predmetu zákazky Druh sortimentu, balenie	M.j.	Predp. množ.	Cena za m.j.		Cena spolu	
				bez DPH v €	s DPH v €	bez DPH v €	s DPH v €
1.	Prostriedok na umývanie riadu - Jar 450 ml	ks	70	1,45	1,740	101,50	121,80
2.	Prostriedok na umývanie riadu - Jar 900 ml	ks	140	2,1	2,520	294,00	352,80
3.	Prostriedok na umývanie riadu - Jar 5 l Profesional	ks	60	9,8	11,760	588,00	705,60
4.	Čistiaci prostriedok na okná - Clin 500 ml s MR	ks	60	1,65	1,980	99,00	118,80
5.	Čistiaci prostriedok na okná - Krystal 750 ml s MR	ks	90	1,6	1,920	144,00	172,80
6.	Prášok čistiaci Profi 500 g	ks	210	0,75	0,900	157,50	189,00
7.	Tekutý čistiaci krém - Real Klasik 600 g na mastnú špinu	ks	80	1,35	1,620	108,00	129,60
8.	Jemný tekutý piesok CIF 500 ml	ks	80	1,25	1,500	100,00	120,00
9.	Krystal tekutý čistiaci krém 600g	ks	60	1,15	1,380	69,00	82,80
10.	Prostriedok na nábytok - Aktivit 1 l (mydlový čistič)	ks	60	1,9	2,280	114,00	136,80
11.	Rapid TOP 5 l na nerez, AKTIVIT	ks	7	14,5	17,400	101,50	121,80
12.	Aktivit 500 ml na nerez s MR	ks	20	2,6	3,120	52,00	62,40
13.	Rapid TOP 500 ml na hrdzu a vodný kameň s MR	ks	25	1,55	1,860	38,75	46,50
14.	Destilovaná voda 5 l	ks	12	1,15	1,380	13,80	16,56
15.	Nemrznúca zmes 5 l zimná	ks	8	3,2	3,840	25,60	30,72
16.	Pronto spray na nábytok multi 400 ml	ks	10	2,55	3,060	25,50	30,60
17.	Biolit spray Uni 400 ml (na lietajúci a lezúci hmyz)	ks	8	3,4	4,080	27,20	32,64
18.	Drôtenka na riad UH color	ks	20	0,15	0,180	3,00	3,60
19.	Drôtenka na riad nerezová	ks	80	0,15	0,180	12,00	14,40
20.	Hubka na riad veľká profilová s abrazívom. Rozmer min. 8,5 x 6,5 x 4,5 cm	ks	450	0,075	0,090	33,75	40,50
21.	Handra mycia tkaná na podlahu, svetlá, 60x50cm. Plošná hmotnosť: 400g/m2. Materiál: 85% bavlna +15% zmes vlákien (Milada)	ks	110	0,85	1,020	93,50	112,20
22.	Handra viskózna savá, 50x60 cm, 180g	ks	270	0,35	0,420	94,50	113,40
23.	Utierka Uni savá 38x34 110 g	ks	50	0,125	0,150	6,25	7,50
24.	Švédská utierka 40x40 cm, 235 g, rôzne farby	ks	360	0,325	0,390	117,00	140,40
25.	Utierka špongiová Spontex viacúčelová /3ks	bal.	12	0,45	0,540	5,40	6,48
26.	Mazľavé mydlo na upratovanie hygienických zariadení, 9 kg vedro	ks	15	15,55	18,660	233,25	279,90
27.	Sof tabletovaná 25 kg	ks	10	7,1	8,520	71,00	85,20
28.	Prášok do umývačky riadu Finish 1,2 kg	ks	10	5,7	6,840	57,00	68,40

29.	ProClean do myčky na strojové umývanie 5 l	ks	12	12,4	14,880	148,80	178,56
30.	Náhrada Mop Flipper Fix profi 40 cm, bavlna biela, Fixový(flipprový) bavlnený mop so šírkou 40 cm a uškami modrými s kovovými dierkami po stranách pre uchytenie na fixový držiak mopu	ks	120	2,5	3 000	300,00	360,00
31.	Držiak mopu 40 cm, fixový MasterFIX magneticky 40x11 cm	ks	12	11,00	13,200	132,00	158,40
32.	Žmýkač na upratovací vozík vertikál. P*	ks	2	38,00	45,600	76,00	91,20
33.	Kefa-ryžák drevená do ruky /väčšia	ks	20	0,65	0,780	13,00	15,60
34.	Metla podlahová plastová s násadou, so závitom, do 30 cm	ks	30	1,30	1,560	39,00	46,80
35.	Zmeták drevený portviš 30 cm	ks	20	1,3	1,560	26,00	31,20
36.	Lopatka s metličkou (súprava, materiál PVC, lopatka s gumovým okrajom, šírka lopatky 25-26cm)	supr.	20	0,95	1,140	19,00	22,80
37.	Zvon na výlevky drevený	ks	20	1,10	1,320	22,00	26,40
38.	Servítky biele rozmer min. 33x33 cm, 100 ks, 135 g	ks	1400	0,43	0,510	595,00	714,00
39.	Servítky biele rozmer min. 33x33 cm, 500 ks	ks	20	2,20	2,640	44,00	52,80
40.	Obrúsky hyg. vyťahovacie Linteo, 2-vrstvy, box/ 200 ks	ks	15	1,2	1,440	18,00	21,60
41.	Utieryk vlhčené Freshmaker antibakter. na os. hygienu 22x28 cm/60 ks	bal.	130	1,45	1,740	188,50	226,20
42.	Utieryk vlhčené s klipom Papilion/ 100 ks	bal.	20	1,05	1,260	21,00	25,20
43.	Utieryk papierové biele, celulóza, MAXI 19cm, 100m, 2-vrstvové	rolka	850	1,8	2,160	1530,00	1836,00
44.	Utieryk papierové biele, celulóza, min. 200 utrzkov	ks	50	0,225	0,270	11,25	13,50
45.	Utieryk papierové biele, celulóza, min. 200 utrzkov	ks	1000	0,55	0,660	550,00	660,00
46.	Mydlo toaletné s rôznymi vôňami, 100 g	ks	120	0,25	0,300	30,00	36,00
47.	Mydlo Protex dezinf. 90 g tuhé (rôzne druhy)	ks	280	0,65	0,780	182,00	218,40
48.	Mydlo na pranie Lanza tuhé 250 g biele	ks	180	1,35	1,620	243,00	291,60
49.	Mydlo tekuté antibakteriálne 500 ml s pumpičkou	ks	10	1,3	1,560	13,00	15,60
50.	Mydlo tekuté s antibakteriálnou prísadou 1 l	ks	10	1,05	1,260	10,50	12,60
51.	Mydlo tekuté s antibakteriálnou prísadou 5 l	ks	3	3,80	4,560	11,40	13,68
52.	Krém ochranný na ruky zvláčňujúci, obnovujúci kožnú bariéru, 100 ml v tube, rôzne druhy (s výťažkom z aloe vera, nechtíka, rakytníka, mandli, oliv, harmančeka a pod.)	ks	350	0,575	0,690	201,25	241,50
53.	Rukavice gumové z prírodného latexu M, L, XL	pár	210	0,5	0,600	105,00	126,00
54.	Rukavice dlhé AlphaTec Solvex, Ansell 37-695 s velúrovou úpravou vo vnútri, dĺžka 38 cm	pár	10	3,60	4,320	36,00	43,20
55.	Vreca PE 700mm x 1100mm 0,04/25 ks 120 L čierne	rolka	820	1,8	2,160	1476,00	1771,20
56.	Vreca rolo 60 L LDPE 600x700/25 ks	rolka	70	0,825	0,990	57,75	69,30
57.	Vreca rolo 30 L 500x600/25ks 40my	rolka	40	0,675	0,810	27,00	32,40
58.	Sáčky do košov mikrot. „Fragola“ 500mm x 600mm/20 ks	rolka	220	0,9	1,080	198,00	237,60
59.	Sáčky mikroténové desiatové veľké 30cmx40cm/50 ks	bal	50	0,45	0,540	22,50	27,00

60.	Sáčky mikroténové desiatové farebné mix rozmer 25cmx35cm/150 ks	bal	60	1,3	1.560	78,00	93,60
61.	Mikroténová rolo-taška 3 kg kotúčik /250 ks	rolka	80	0,75	0.900	60,00	72,00
62.	Sáčky mikrot. zamrazovacie 30x40cm, veľk. č. 3 /40ks	bal	30	1,65	1.980	49,50	59,40
63.	Zásterá jednorázová PE biela (100 ks v balení)	bal	25	5,35	6.420	133,75	160,50
64.	Čiapka jednorázová biela (100 ks v balení)	bal	10	2,75	3.300	27,50	33,00
65.	Taška jednorázová LDPE 10kg biela (100 ks v balení)	bal	5	1,45	1.740	7,25	8,70
66.	Návleky na obuv jednorázové (100 ks v balení)	bal	5	2,25	2.700	11,25	13,50
67.	Fólia potravinárska, šírka 35 cm x 1500 m, rolka	ks	30	28,00	33.600	840,00	1008,00
68.	Fólia potravinárska 45 cm x 300 m	ks	3	2,60	3.120	7,80	9,36
69.	Ložná vložka veľká 213x130 cm	ks	20	1,9	2.280	38,00	45,60
70.	Podložka PVC kúpeľňová, protišmyková, šírka 65 cm	bm	40	5,00	6.000	200,00	240,00
71.	Obrusovina Dekorama (voskové plátno), šírka 140 cm	m	40	2,85	3.420	114,00	136,80
72.	Osviežovač a pohlcovač pachov Cleamen 101/201 5 l	ks	5	21,60	25.920	108,00	129,60
73.	Aktivít - konc. osviežovač 500 ml MR, rôzne vône	ks	130	2,8	3.360	364,00	436,80
74.	Aktivít - konc. osviežovač 5L, rôzne vône	ks	18	19,2	23.040	345,60	414,72
75.	Osviežovač vzduchu, tuhý gel Brise 150 g, Air wick, rôzne vône	ks	120	1,55	1.860	186,00	223,20
76.	Osviežovač koncentrát Larrin deo 500 ml	ks	15	4,1	4.920	61,50	73,80
77.	WC súprava (súprava plastovej záchodovej štetky a podstavca), výška cca 38 cm	ks	40	0,6	0.720	24,00	28,80
Cena za predmet zákazky spolu v €			x	x	x	x	11 789,10 14 146,92

Dodávku tovaru pri jednotlivých objednávkach (cca každé 2 mesiace) požadujeme dodať naraz (nie jednotlivito), do 14 dni.

V Prešove dňa 26.4.2024

Názov uchádzača: Ing. Anton Ferenc - TOPO

Adresa: Železničarska 19, 080 01 Prešov

IČO: 32923244

Kontakt (č.tel., e-mail): tel.: 051 7725576, 0905 847790, mail: topopresov@gmail.com

Meno, priezvisko a podpis štatutárneho zástupcu, pečiatka:

Ing. Anton Ferenc

Názov zákazky:

„Čistiace a hygienické prostriedky“

**ZOZNAM
PONÚKANÝCH EKVIVALENTNÝCH POLOŽIEK**
(ak je uplatniteľné)

Č. položky	Popis položky	Nové označenie, (navrhovaný ekvivalent) položky	Popis špecifikácie navrhovaného ekvivalentu (zloženie výrobku)
73	Konc.osviežovač	Vakavo osviežovač 750ml.	Použitie rovnaké + je o 50% viac

Položka 73 v rovnakej cene platí aj požadovaný aktivít osviežovač 500ml, ide teda skôr iba o výhodnejšiu alternatívu ako ekvivalent, dodať vieme obidva výrobky

V Prešove, dňa 26.4.2024

Meno, priezvisko a podpis
oprávnenej osoby konať za uchádzača